


Edição 5.891 | Ano 4
24 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VYZ8F2MC-ZJR8LCWA-BB18V4HY-R10E1NUI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 353/2022 
 

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados 
que realizará licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônica, cujo objeto é: Futura e 
eventual contratação de empresa especializada PERFURAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 
POÇOS TUBULARES (SEMI-ARTESIANOS) EM ALGUMAS LOCALIDADES DO 
MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO - BA, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste instrumento e seus anexos, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos – BA. Tipo: Menor preço GLOBAL. 
Data: 03/06/2022, às 10h00min (horário de Brasília). Informações através do e-mail: 
editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site: www.licitacoes-e.com.br e 
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro - BA, 
23/05/2022. João Pedro Ribeiro do Nascimento – Pregoeiro. 
 

Edição 5.891 | Ano 4
24 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 026/2022.

Certificação Digital: VYZ8F2MC-ZJR8LCWA-BB18V4HY-R10E1NUI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.135/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 

LICITAÇÃO Nº 940537 
 

         
 
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados 
que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação de empresa especializada para fornecer 
licença de uso mensal, de sistema integrado em ambiente web de Gestão de Saúde, 
incluindo os serviços de implantação, treinamento de usuários, suporte técnico, gerência 
de projeto, customização e hospedagem em data center para atender as necessidades 
específicas da Secretaria de Saúde de Porto Seguro - Bahia. Tipo: Menor Preço Global. 
Data: 03/06/2022, às 09h30min (horário de Brasília). Informações através do e-mail: 
editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site: www.licitacoes-e.com.br e 
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 23/05/2022. 
Sirleide Santos de Cerqueira – Pregoeira. 

Edição 5.891 | Ano 4
24 de maio de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 023/2022

Certificação Digital: VYZ8F2MC-ZJR8LCWA-BB18V4HY-R10E1NUI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022.

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022


		2022-05-24T09:28:12-0300




